РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23   сессии     2 созыва

от   27 апреля  2012  года                                                                                        № 74

О внесении изменений в решение

17 сессии 1 созыва Совета Лендерского

сельского поселения от 04 апреля

2008 г. № 63 «Об утверждении

Положения о добровольной пожарной дружине»

      На основании письменного Протеста прокурора Муезерского района на Решение 17 сессии 1 созыва Совета Лендерского сельского поселения № 63 от 04.04.2008 года,

     Совет Лендерского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести изменения в Решение 17 сессии 1 созыва Совета Лендерского сельского поселения от 04 апреля 2008 года № 63 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной дружине», а именно:

1. Отменить подпункт 1 пункта 1.2 «Положения о добровольной пожарной дружине» Решения 17 сессии 1 созыва Совета Лендерского сельского поселения № 63 от 04.04.2008 года.

2. Обнародовать данное решение в средствах массовой информации.

Глава Лендерского сельского поселения                                                        С.А.Козлов

Председатель Совета Лендерского сельского поселения                         Ж.А.Полежаева